二零零七年十一月公佈的上一次供股以及二零零八年二月公佈的配售的所得款項約達

68,000,000港元，董事認為供股符合本公司及股東的整體利益。

董 事 會 函 件

– 18 –

過去十二個月本公司進行的集資活動

除下文所披露者外，本公司於公告刊發日期前十二個月內並無進行任何集資活動：

佔各公告

刊發日期

承配人／ 本公司已發行 根據擬定 在擬定用途

授予授權 認購人／ 所籌得款項淨額 本公司已發行 股本總額的 所得款項 用途使用 以外使用

公告日期 日期 交易性質 獲配發人 （約數） 股份數目 概約百分比 擬定用途 所得款項 所得款項

二零零七年 二零零七年 配售 獨立第三方 252,000,000港元 2,335,000,000 20% 將用作一般營運 179,000,000港元－ 無

　七月五日 七月四日 2,335,000,000 資金及／或日後 一般營運資金

股本公司新股份 可能進行的投資

73,000,000港元－

藝術品的

其他投資

二零零七年 不適用 按發行價 獨立第三方 71,000,000港元 不適用 不適用 將用作一般 71,000,000港元－ 無

　八月三日 0.025港元配售 營運資金及／或 一般營運資金

3,000,000,000 日後的其他投資

份認股權證

二零零七年 不適用 按認購價 當時的現有 323,000,000港元 1,517,931,298 100% 將用作一般營運 284,000,000港元－ 無

　十一月十五日 0.22港元 股東 資金及／或 一般營運資金

供股發行 日後的其他投資

1,517,931,298股 21,000,000港元－

供股股份 藝術品的其他投資

18,000,000港元－

於最後實際可行日期

尚未動用，並將會

按照所得款項的

計劃用途加以運用

二零零八年 二零零七年 配售 獨立第三方 50,000,000港元 303,580,000 10.00% 將用作一般 50,000,000港元－ 無

　二月十五日 　九月十日 303,580,000股 營運資金及 於最後實際可行日期

本公司新股份 任何日後潛在投資 尚未動用，並將會

按照所得款項的

計劃用途加以運用

上述於最後實際可行日期尚未動用的募集資金均存置於若干銀行及金融機構以賺取利

息收入。

董 事 會 函 件

– 19 –

本公司的股權

下表載列本公司的持股架構，並假設(i)於最後實際可行日期起至緊接供股完成之前，

本公司的持股架構並無任何變更；及(ii)概無合資格股東承購供股股份，且包銷商悉數承購

供股股份：

緊隨股本重組後

於最後實際可行日期 但於供股完成前 緊隨供股完成後

概約 經調整 概約 經調整 概約

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

董事（附註1） 326,032,000 9.32 65,206,400 9.32 65,206,400 2.66

萊福資本投資

　有限公司及

　其聯繫人（附註3） 346,416,800 9.90 69,283,360 9.90 69,283,360 2.83

合一投資控股

　有限公司（附註3） 179,920,000 5.14 35,984,000 5.14 35,984,000 1.47

包銷商（附註2及3）
　－結好 － － － － 1,027,081,295 41.93

　－東方㶅財 － － － － 722,640,000 29.50

公眾（附註3） 2,647,073,795 75.64 529,414,759 75.64 529,414,759 21.61

總計 3,499,442,595 100.00 699,888,519 100.00 2,449,609,814 100.00

附註

1. 本公司主席兼執行董事莊友衡先生於最後實際可行日期擁有326,032,000股股份的個人權

益。

2. 包銷商根據包銷協議將予包銷的供股股份將分別由結好及東方㶅財包銷58.7%及41.3%。

包銷商已與分包銷商訂立分包銷協議，以將彼等的供股包銷責任分判予分包銷商，務求(i)

於完成供股後最少一名分包銷商將個人擁有本公司已發行股本2%以上但少於10%；及(ii)

於完成供股後各包銷商及分包銷商（連同彼等各自的一致行動人士（定義見香港公司收購及

董 事 會 函 件

– 20 –

合併守則））不會擁有本公司已發行股本30%或以上。於最後實際可行日期，各包銷商及分

包銷商以及彼等各自的最終實益擁有人概無持有本公司的任何股權，亦非本公司的關連人

士（定義見上市規則）。

各包銷商(i)將於合理情況下盡力確保其根據包銷協議促成的各供股股份的認購人或購買人

為獨立於本公司董事、行政總裁或主要股東或彼等各自的聯繫人（定義見上市規則）的第三

方，且並非彼等的一致行動人士，且與彼等概無關連；(ii)認購供股股份的數目須足以確保

本公司符合上市規則第8.08條項下公眾持股量的規定；及(iii)與彼等各自的一致行動人士於

供股完成後不可持有本公司30%或以上的投票權。

3. 包銷商、萊福資本投資有限公司及合一投資控股有限公司各自均為公眾股東。

其他資料